






Manu DUTOYA


CHARGÉ DE DÉVELOPPEMENT ECONOMIQUE DANS L'INSERTION - ALTERNANCE

COORDONNEES

 25 allée du clos
gagneur, 93160, Noisy-
le-Grand

 06.75.13.89.59


 manu.dutoya06@gmail.com

 Permis B véhiculé et
Caces chariot élévateur
06/10/1998

COMPÉTENCES

- **Communication** : Ouvert d'esprit, à l'écoute, respectueux, empathique
- **Professionnelles** : Travail d'équipe, prise de décision, adaptation
- **Personnelles** : Honnête, self-control, patient, curieux, enthousiaste

LANGUES

- **Anglais** : C1

Avancé
- **Espagnol** : A2

Élémentaire

SIGNES DISTINCTIFS

Né et vécu 10 ans à Saint-Martin 97150, écologie, slackline, musique, cuisine, voyages (Nlle Zélande, Antilles, USA, Tunisie, Canaries, Espagne...) activités nautiques (plongée, natation, wake-board...), football.

Enthousiaste, curieux, constamment à la recherche de nouvelles expériences et connaissances
Mature, motivé, aimant le relationnel et ayant le goût du travail soigné.

PARCOURS PROFESSIONNEL

❖ **Travaux agricole / Contrôle qualité, Nouvelle-Zélande**
7 mois en Fermes agro-alimentaires dans les îles du nord et du sud : kiwis verts et gold, dont 1 mois en charge d'une équipe de 10 ouvriers.
Mars 2019 - Mai 2020

❖ **Préparateur de commande - Delpeyrat, Saint-Sever, Landes**
Réception et expédition de marchandises
Novembre 2018 - Janvier 2019

❖ **Assistant commercial - Metro, Pau, 64**
Accueil, réception et conseil de la clientèle, réception et préparation des commandes, gestion de stock et attractivité du rayon.
Septembre 2016 - Septembre 2018

❖ **Restauration - LE PETIT SAINT SEVERIN, Saint-Sever, 40**
Week-end, vacances scolaires : accueil et réception de la clientèle, prise de commande, service...
Janvier 2014 - Janvier 2017

FORMATION

❖ **BBA Ecole de commerce, spécialité RSE, Environnement et Développement Durable**
Groupe HEMA, Lognes, 77
10/2020 - 10/2022

❖ **Voyage Linguistique, Nouvelle-Zélande**
14 mois en autonomie en alternant travail, volontariat et voyage
03/2019 - 05/2020

❖ **BTS Management des Unités Commerciales**
Greta Sud Aquitaine, Pau, 64
2016/2018

❖ **Baccalauréat STMG Management et Gestion, option GHR et Communication**
Lycée Charles Despiau, Mont-de-Marsan, 40
2014/2016